
売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買高上位３０銘柄プリント 1541 20260109

順位 コード 銘柄名
売買高（プライム・スタンダード：百株、グ
ロース・TOKYO PRO Market：一株）（立会
内)

始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 67400 ＪＤＩ 2,679,924 20.00 21.00 20.00 21.00 － －
2 94320 ＮＴＴ 1,293,855 157.80 159.40 157.70 159.10 － －
3 94340 ソフトバンク 803,692 215.00 215.60 214.20 214.50 － －
4 95010 東電力ＨＤ 752,828 731.00 740.70 707.70 718.00 － －
5 87290 ソニーＦＧ 709,308 177.00 179.80 174.80 175.00 － －
6 83060 三菱ＵＦＪ 527,495 2,617.50 2,678.50 2,614.00 2,642.00 － －
7 99840 ソフトバンクグループ 464,871 4,300.00 4,338.00 4,205.00 4,263.00 － －
8 82670 イオン 328,206 2,313.50 2,340.00 2,163.00 2,182.00 － －
9 50160 ＪＸ金属 310,437 2,111.00 2,195.00 2,058.00 2,189.00 － －

10     285A0 キオクシアＨＤ 305,833 12,730.00 12,980.00 12,235.00 12,690.00 － －
11 72030 トヨタ自 241,043 3,322.00 3,404.00 3,321.00 3,388.00 － －
12 70130 ＩＨＩ 232,744 3,093.00 3,244.00 3,062.00 3,235.00 － －
13 72010 日産自 223,213 400.90 409.20 400.80 408.00 － －
14 67580 ソニーグループ 201,798 3,860.00 3,921.00 3,855.00 3,876.00 － －
15 72670 ホンダ 200,422 1,560.00 1,583.50 1,557.00 1,572.00 － －
16 83030 ＳＢＩ新生銀行 200,373 1,921.00 2,025.00 1,920.00 1,982.00 － －
17 83160 三井住友 198,899 5,147.00 5,263.00 5,136.00 5,253.00 － －
18 54010 日本製鉄 193,658 635.80 647.30 635.50 645.60 － －
19 36810 ブイキューブ 190,441 139.00 175.00 136.00 154.00 － －
20 70110 三菱重 188,869 4,209.00 4,278.00 4,186.00 4,267.00 － －
21 80010 伊藤忠 156,708 1,977.00 2,011.00 1,975.00 2,005.00 － －
22 40820 稀元素 156,463 1,612.00 1,767.00 1,540.00 1,730.00 － －
23 45060 住友ファーマ 154,605 2,789.00 2,928.50 2,753.00 2,909.50 － －
24 46890 ＬＩＮＥヤフー 125,672 413.00 418.70 412.30 417.30 － －
25 72720 ヤマハ発 123,275 1,233.00 1,254.50 1,227.00 1,234.50 － －
26 65010 日立 119,886 5,051.00 5,135.00 5,033.00 5,135.00 － －
27 84110 みずほ 116,553 6,147.00 6,290.00 6,122.00 6,195.00 － －
28 67230 ルネサス 109,834 2,285.50 2,390.00 2,281.00 2,380.00 － －
29 72110 三菱自 107,359 364.50 369.60 364.00 367.10 － －
30 81360 サンリオ 105,367 5,122.00 5,125.00 4,972.00 5,112.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 89180 ランド 1,910,801 9.00 9.00 8.00 9.00 － －
2 33500 メタプラネット 383,536 502.00 540.00 500.00 540.00 － －
3 69930 大黒屋 219,893 119.00 123.00 115.00 119.00 － －
4 27430 ピクセル 188,684 4.00 4.00 2.00 3.00 － －
5 67310 ピクセラ 146,148 49.00 57.00 47.00 55.00 － －
6 57210 エス・サイエンス 115,070 248.00 261.00 237.00 238.00 － －
7 99730 ＫＯＺＯＨＤ 71,603 30.00 32.00 29.00 31.00 － －
8 63660 千代化建 69,915 889.00 898.00 833.00 853.00 － －
9 36670 ｅｎｉｓｈ 65,611 65.00 69.00 61.00 67.00 － －

10 59550 ワイズＨＤ 53,221 89.00 91.00 83.00 86.00 － －
11 81050 ＢｉｔｃｏｉｎＪＰＮ 48,189 223.00 225.00 212.00 223.00 － －
12 77460 岡本硝子 45,476 421.00 432.00 401.00 421.00 － －
13 21340 キタハマキャピタル 43,598 35.00 35.00 33.00 34.00 － －
14 26730 夢みつけ隊 43,288 204.00 227.00 199.00 218.00 － －
15 37190 ＡＩストーム 33,210 255.00 278.00 246.00 248.00 － －
16 48140 ネクストウェア 32,454 257.00 267.00 226.00 230.00 － －
17 70140 名村造船 28,363 4,030.00 4,200.00 3,950.00 4,145.00 － －
18 34440 菊池製作所 24,408 995.00 1,257.00 918.00 1,146.00 － －
19 77710 日本精密 23,745 147.00 149.00 132.00 134.00 － －
20 87890 フィンテック 22,647 144.00 147.00 143.00 143.00 － －
21 97040 アゴーラＨＧ 21,809 53.00 54.00 52.00 53.00 － －
22 76010 ポプラ 21,412 173.00 209.00 172.00 181.00 － －
23 38250 ＲＥＭＩＸ 19,540 282.00 293.00 279.00 287.00 － －
24 26670 イメージワン 18,070 246.00 259.00 236.00 246.00 － －
25 64950 宮入バル 16,204 172.00 174.00 156.00 171.00 － －
26 35590 ピーバンドットコム 16,189 525.00 579.00 519.00 519.00 － －
27 23150 ＣＡＩＣＡ　Ｄ 16,149 105.00 105.00 103.00 104.00 － －
28 57240 アサカ理研 15,882 3,185.00 3,630.00 3,085.00 3,560.00 － －
29 75270 システムソフト 14,746 68.00 68.00 66.00 67.00 － －
30 82260 理経 11,846 522.00 539.00 507.00 511.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 48330 Ｇ－Ｄｅｆコンサル 109,380,800 87.00 113.00 83.00 106.00 － －
2 45640 Ｇ－ＯＴＳ 44,142,100 22.00 24.00 22.00 24.00 － －
3 45970 Ｇ－ソレイジア 28,579,700 28.00 30.00 28.00 29.00 － －
4     186A0 Ｇ－アストロスケール 13,758,700 797.00 812.00 756.00 769.00 － －
5 92270 Ｇ－マイクロ波化学 9,451,000 800.00 905.00 768.00 870.00 － －
6 65740 Ｇ－コンヴァノ 8,642,500 132.00 146.00 129.00 136.00 － －
7 52530 Ｇ－カバー 6,739,700 1,725.00 1,923.00 1,724.00 1,904.00 － －
8     241A0 Ｇ－ＲＯＸＸ 6,635,000 747.00 796.00 621.00 684.00 － －
9     485A0 Ｇ－パワーエックス 6,293,500 2,338.00 2,464.00 2,161.00 2,171.00 － －

10 25860 Ｇ－フルッタフルッタ 4,757,200 146.00 146.00 138.00 139.00 － －
11 62320 Ｇ－ＡＣＳＬ 4,196,100 1,229.00 1,275.00 1,142.00 1,180.00 － －
12 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 3,660,600 363.00 363.00 349.00 352.00 － －
13 77790 Ｇ－サイバダイン－議 3,506,900 225.00 225.00 212.00 216.00 － －
14 65370 Ｇ－ＷＡＳＨハウス 3,463,200 364.00 442.00 362.00 382.00 － －
15 37770 Ｇ－環境フレンドリー 3,400,900 54.00 57.00 54.00 55.00 － －
16 93480 Ｇ－ｉｓｐａｃｅ 3,283,700 526.00 532.00 512.00 519.00 － －
17 71380 Ｇ－ＴＯＲＩＣＯ 3,173,600 387.00 389.00 334.00 335.00 － －
18 45630 Ｇ－アンジェス 3,085,500 64.00 65.00 62.00 63.00 － －
19     402A0 Ｇ－アクセルスペース 3,031,600 542.00 548.00 508.00 515.00 － －
20 36640 Ｇ－モブキャストＨＤ 2,996,300 38.00 40.00 38.00 40.00 － －
21 30700 Ｇ－ジェリービーンズ 2,648,400 80.00 88.00 79.00 86.00 － －
22 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 2,529,900 1,560.00 1,605.00 1,445.00 1,519.00 － －
23     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 2,511,500 1,052.00 1,056.00 996.00 1,015.00 － －
24 61730 Ｇ－アクアライン 2,470,100 225.00 285.00 225.00 235.00 － －
25     218A0 Ｇ－リベラウェア 2,446,000 1,545.00 1,600.00 1,435.00 1,480.00 － －
26 65730 Ｇ－ＣＲＡＶＩＡ 2,042,900 74.00 86.00 73.00 83.00 － －
27 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 1,899,800 719.00 756.00 717.00 756.00 － －
28     278A0 Ｇ－テラドローン 1,872,500 3,035.00 3,190.00 2,820.00 3,000.00 － －
29 45930 Ｇ－ヘリオス 1,855,500 278.00 279.00 272.00 273.00 － －
30     215A0 Ｇ－タイミー 1,678,900 1,405.00 1,445.00 1,403.00 1,443.00 － －

総売買高

内国株式・プライム市場 229,736 万株
内国株式・スタンダード市場 45,524 万株
内国株式・グロース市場 363,007,300 株
内国株式・TOKYO PRO Market 0 株



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買代金上位３０銘柄プリント 1541 20260109

順位 コード 銘柄名 売買代金（百万円）（立会内) 始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1     285A0 キオクシアＨＤ 383,820 12,730.00 12,980.00 12,235.00 12,690.00 － －
2 99830 ファーストリテ 215,405 59,990.00 62,750.00 59,910.00 62,750.00 － －
3 99840 ソフトバンクグループ 198,493 4,300.00 4,338.00 4,205.00 4,263.00 － －
4 61460 ディスコ 192,861 55,540.00 56,240.00 53,670.00 55,000.00 － －
5 80350 東エレク 177,948 37,000.00 38,200.00 36,480.00 37,910.00 － －
6 68570 アドバンテス 168,487 20,180.00 20,435.00 19,740.00 20,255.00 － －
7 83060 三菱ＵＦＪ 139,685 2,617.50 2,678.50 2,614.00 2,642.00 － －
8 58030 フジクラ 135,593 17,280.00 17,375.00 16,650.00 17,085.00 － －
9 83160 三井住友 103,971 5,147.00 5,263.00 5,136.00 5,253.00 － －

10 69200 レーザーテック 96,969 30,710.00 30,950.00 29,680.00 30,380.00 － －
11 72030 トヨタ自 81,199 3,322.00 3,404.00 3,321.00 3,388.00 － －
12 70110 三菱重 80,129 4,209.00 4,278.00 4,186.00 4,267.00 － －
13 67580 ソニーグループ 78,339 3,860.00 3,921.00 3,855.00 3,876.00 － －
14 62690 三井海洋 77,694 14,115.00 14,525.00 13,805.00 14,290.00 － －
15 70130 ＩＨＩ 74,364 3,093.00 3,244.00 3,062.00 3,235.00 － －
16 82670 イオン 72,820 2,313.50 2,340.00 2,163.00 2,182.00 － －
17 84110 みずほ 72,451 6,147.00 6,290.00 6,122.00 6,195.00 － －
18 79740 任天堂 72,355 10,005.00 10,280.00 9,991.00 10,165.00 － －
19 50160 ＪＸ金属 66,045 2,111.00 2,195.00 2,058.00 2,189.00 － －
20 58020 住友電工 63,869 6,345.00 6,350.00 6,115.00 6,304.00 － －
21 70030 三井Ｅ＆Ｓ 62,475 6,264.00 6,570.00 6,206.00 6,470.00 － －
22 65010 日立 61,028 5,051.00 5,135.00 5,033.00 5,135.00 － －
23 70120 川崎重 59,894 12,150.00 12,395.00 12,000.00 12,370.00 － －
24 95010 東電力ＨＤ 54,109 731.00 740.70 707.70 718.00 － －
25 81360 サンリオ 53,126 5,122.00 5,125.00 4,972.00 5,112.00 － －
26 31100 日東紡 48,669 11,750.00 12,830.00 11,320.00 12,540.00 － －
27 45060 住友ファーマ 44,442 2,789.00 2,928.50 2,753.00 2,909.50 － －
28 63300 洋エンジ 43,871 4,120.00 4,860.00 4,100.00 4,665.00 － －
29 68610 キーエンス 43,000 56,300.00 57,900.00 56,210.00 57,670.00 － －
30 60980 リクルートＨＤ 42,835 9,255.00 9,373.00 9,077.00 9,332.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 33500 メタプラネット 19,987 502.00 540.00 500.00 540.00 － －
2 70140 名村造船 11,613 4,030.00 4,200.00 3,950.00 4,145.00 － －
3 63660 千代化建 5,959 889.00 898.00 833.00 853.00 － －
4 57240 アサカ理研 5,359 3,185.00 3,630.00 3,085.00 3,560.00 － －
5 75640 ワークマン 4,663 6,410.00 6,710.00 6,400.00 6,650.00 － －
6 41070 伊勢化 4,336 4,695.00 4,695.00 4,420.00 4,520.00 － －
7 60160 ジャパンエンジン 3,899 13,850.00 14,340.00 13,470.00 14,300.00 － －
8 63240 ハーモニック 3,688 3,705.00 3,750.00 3,550.00 3,550.00 － －
9 57210 エス・サイエンス 2,884 248.00 261.00 237.00 238.00 － －

10 69930 大黒屋 2,620 119.00 123.00 115.00 119.00 － －
11 34440 菊池製作所 2,604 995.00 1,257.00 918.00 1,146.00 － －
12 27020 マクドナルド 2,448 6,370.00 6,400.00 6,340.00 6,400.00 － －
13 47160 日本オラクル 2,399 12,760.00 12,790.00 12,540.00 12,585.00 － －
14 77110 助川電気 2,283 6,590.00 6,640.00 6,220.00 6,480.00 － －
15 77460 岡本硝子 1,898 421.00 432.00 401.00 421.00 － －
16 89180 ランド 1,719 9.00 9.00 8.00 9.00 － －
17 68900 フェローテック 1,681 5,180.00 5,260.00 5,070.00 5,260.00 － －
18 62270 ＡＩメカテック 1,482 6,050.00 6,080.00 5,780.00 5,980.00 － －
19 64690 放電精密 1,421 3,230.00 3,250.00 2,965.00 3,075.00 － －
20 27820 セリア 1,321 3,595.00 3,675.00 3,595.00 3,660.00 － －
21 79060 ヨネックス 1,072 3,430.00 3,430.00 3,330.00 3,405.00 － －
22 81050 ＢｉｔｃｏｉｎＪＰＮ 1,066 223.00 225.00 212.00 223.00 － －
23 48160 東映アニメ 1,031 2,764.00 2,846.00 2,736.00 2,788.00 － －
24 68340 精工技研 1,007 11,280.00 11,660.00 11,030.00 11,600.00 － －
25 69460 日アビオ 967 4,955.00 4,980.00 4,750.00 4,850.00 － －
26 26730 夢みつけ隊 936 204.00 227.00 199.00 218.00 － －
27 35590 ピーバンドットコム 915 525.00 579.00 519.00 519.00 － －
28 37190 ＡＩストーム 868 255.00 278.00 246.00 248.00 － －
29 70180 内海造 829 15,820.00 15,940.00 15,410.00 15,860.00 － －
30 49700 東洋合成 790 7,820.00 7,820.00 7,510.00 7,600.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1     485A0 Ｇ－パワーエックス 14,543 2,338.00 2,464.00 2,161.00 2,171.00 － －
2 52530 Ｇ－カバー 12,421 1,725.00 1,923.00 1,724.00 1,904.00 － －
3 48330 Ｇ－Ｄｅｆコンサル 11,384 87.00 113.00 83.00 106.00 － －
4     186A0 Ｇ－アストロスケール 10,692 797.00 812.00 756.00 769.00 － －
5 92270 Ｇ－マイクロ波化学 7,833 800.00 905.00 768.00 870.00 － －
6     278A0 Ｇ－テラドローン 5,558 3,035.00 3,190.00 2,820.00 3,000.00 － －
7     141A0 Ｇ－トライアル 5,173 3,100.00 3,170.00 3,025.00 3,090.00 － －
8 62320 Ｇ－ＡＣＳＬ 5,011 1,229.00 1,275.00 1,142.00 1,180.00 － －
9     241A0 Ｇ－ＲＯＸＸ 4,712 747.00 796.00 621.00 684.00 － －

10 36920 Ｇ－ＦＦＲＩ 4,597 8,290.00 8,320.00 7,760.00 8,090.00 － －
11 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 3,835 1,560.00 1,605.00 1,445.00 1,519.00 － －
12     218A0 Ｇ－リベラウェア 3,634 1,545.00 1,600.00 1,435.00 1,480.00 － －
13 21600 Ｇ－ＧＮＩ 3,360 2,520.00 2,549.00 2,441.00 2,466.00 － －
14 39050 Ｇ－データセクション 3,139 2,305.00 2,310.00 2,180.00 2,196.00 － －
15 55970 Ｇ－ブルーイノベ 3,037 1,880.00 2,070.00 1,600.00 1,620.00 － －
16 52430 Ｇ－ｎｏｔｅ 2,591 1,809.00 1,953.00 1,789.00 1,950.00 － －
17     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 2,554 1,052.00 1,056.00 996.00 1,015.00 － －
18     215A0 Ｇ－タイミー 2,395 1,405.00 1,445.00 1,403.00 1,443.00 － －
19 45700 Ｇ－免疫生物研究所 2,026 1,817.00 1,885.00 1,803.00 1,820.00 － －
20     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 1,904 1,511.00 1,555.00 1,491.00 1,523.00 － －
21     202A0 Ｇ－豆蔵 1,850 3,900.00 3,900.00 3,680.00 3,710.00 － －
22 45920 Ｇ－サンバイオ 1,752 1,744.00 1,751.00 1,690.00 1,697.00 － －
23 93480 Ｇ－ｉｓｐａｃｅ 1,708 526.00 532.00 512.00 519.00 － －
24 92700 Ｇ－バリュエンスＨＤ 1,601 1,239.00 1,525.00 1,212.00 1,309.00 － －
25     402A0 Ｇ－アクセルスペース 1,592 542.00 548.00 508.00 515.00 － －
26     464A0 Ｇ－ＱＰＳＨＤ 1,589 1,719.00 1,732.00 1,642.00 1,650.00 － －
27 65370 Ｇ－ＷＡＳＨハウス 1,432 364.00 442.00 362.00 382.00 － －
28 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 1,410 719.00 756.00 717.00 756.00 － －
29 48940 Ｇ－クオリプス 1,370 7,110.00 7,280.00 6,930.00 7,240.00 － －
30 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 1,291 363.00 363.00 349.00 352.00 － －

総売買代金
内国株式・プライム市場 6,288,144 百万円
内国株式・スタンダード市場 157,286 百万円
内国株式・グロース市場 177,895 百万円
内国株式・TOKYO PRO Market 0 百万円


